



Data eliberării /data livrării 22.06.2023 / 21.06.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG00000022513606514, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		c.f./ nr.TVA 1002600014400 / ф.к./ код НДС 0505274									
2. Cumpărător/beneficiar: U.N.I.C.E.F., SEC.RISCANI 31 AUGUST 1989 NR.131 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 13243012 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Act de predare-primire a serviciilor prestate nr. 01 Прилагаемые документы din 21.06.2023.								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii organizare 3 evenimente	SERV	1	173048.90	173048,90	0	0,00	173048,90				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				173048,90	X	0,00	173048,90	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director OTILIA DRAGUTANU
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 22.06.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director OTILIA DRAGUTANU
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș.
M.П.
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 22.06.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель
Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAH000379869



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 31.05.2023 / 31.05.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС										
1. Furnizor: ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG00000022513606514, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		c.f./ nr.TVA 1002600014400 / ф.к./ код НДС 0505274										
2. Cumpărător/beneficiar: U.N.I.C.E.F., SEC.RISCANI 31 AUGUST 1989 NR.131 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 13243012 / ф.к./ код НДС										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de confirmare a executarii lucrarilor si serviciilor № 225 din 31 mai 2023							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii organizare 4 evenimente		SERV	1	243002.50	243002,50	0	0,00	243002,50				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					243002,50	X	0,00	243002,50	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director OTILIA DRAGUTANU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director OTILIA DRAGUTANU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2023

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, № EAJ000958482



Formular digital
Anexa 1 la Hotărârea Măiestreilor Planșetari și Repetitori Nr.107
din 18.04.2018
Tehnica Digitală
Practicile 1 și 2 privind Măiestreții Planșetari și Repetitori Nr.107
din 18.04.2018

Data eliberării /data livrării 12.10.2023 / 12.10.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: Поставщик ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG0000022513606514, BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD1X864		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель KAUF LAND S.R.L., SEC.CENTRU Sfatul Tarii nr.29		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de confirmare a executării lucrărilor și serviciilor nr. 01 din 12.10.2023	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
7. Redirișări Передислокации		10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг
10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
10.9 Alte informații Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
Implementare eveniment Summerfest 2023 Nr. Comanda SAP 7200457922		serv	1	554862.00	554862,00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				554862,00	X
13. Permis eliberarea: Отпуск contabil MIHAELA LASCO		Drăgutanu		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 12.10.2023	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги) contabil MIHAELA LASCO		L.Ș.		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorului): Принят товары/активы посредник (перевозчик)		M.P.		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorului): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)		L.Ș.		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		director ELENA MUNTEANU		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 27.10.2023	
		L.Ș.		Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись <i>Drăguțanu</i>	
	Sosire Прибытие	Plecare Убытие	Staționare Простой		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAH000360433



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 31.05.2023 / 31.05.2023 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
1. Furnizor: ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG00000022513606514, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС							
2. Cumpărător/beneficiar: LP. OFICIUL NATIONAL AL VIEI SI VINULUI, SEC.BUIUCANI bd. Stefan cel Mare, 162 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1002600014400 / ф.к./ код НДС 0505274							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de confirmare a executarii lucrarilor si serviciilor № 01 din 31.05.2023							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de organizare si desfasurare eveniment „Vernisajul Vinului” 2023	serv	1	499000.00	499000,00	20	99800,00	598800,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				499000,00	X	99800,00	598800,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director OTILIA DRAGUTANU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director OTILIA DRAGUTANU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2023

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil DIANA LIPCEAN
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 31.05.2023

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

Contract de prestare servicii de organizare eveniment

CONTRACT nr. BE/01

DATA 17.07.2023

Compania **S.R.L. „ANODILIA”**, înregistrată la Camera Înregistrării de Stat a Departamentului Tehnologii Informaționale al Republicii Moldova pe data de 05 noiembrie 2002 cu numărul 1002600014400, care activează în baza Statutului și este reprezentată de către Directorul Drăguțanu Otilia numită în continuare Prestator și **SC SANDRILIONA SRL**, care activează în baza Statului și este reprezentată de către Directorul General Adjunct, Angela Lupu, numit în continuare Beneficiar, privind următoarele:

1. Obiectul contractului

Prestarea serviciilor de organizare și promovare a evenimentului dedicat aniversării de 25 de ani a companiei Sandra, cu denumirea "Happiness Fest", la data de 23 iulie 2023 în parcul Dendrariu, de către Prestator pentru Beneficiar, conform condițiilor prezentului contract și în baza bugetului din Anexa 1 la prezentul contract, care constituie parte integrantă din acesta.

2. Drepturile și obligațiile Prestatorului

- 2.1 Să execute serviciile solicitate de către Beneficiar, conform cerințelor și în termenul menționate în Contract.
- 2.2 Să alocă o echipă de lucru în frunte cu o Persoană Responsabilă pentru realizarea obligațiilor prevăzute în baza acestui Contract.
- 2.3 Să propună spre aprobarea prealabilă a Beneficiarului conceptul evenimentului, planul de acțiuni și bugetul întocmit.
- 2.4 Să atragă terțe părți pentru îndeplinirea obligațiilor asumate. Responsabilitatea pentru îndeplinirea lucrărilor de către terță parte revine Prestatorului.
- 2.5 Să înștiințeze Beneficiarul cu cel puțin 5 zile înainte de data stabilită pentru executarea obligațiilor contractuale, despre imposibilitatea acordării serviciilor în cazul apariției circumstanțelor excepționale.
- 2.6 Să asigure și să respecte confidențialitatea informației primite.

3. Drepturile și obligațiile Beneficiarului

- 3.1 Să ceară executarea contractului în termenul stabilit.
- 3.2 Să achite plata pentru serviciile prestate de către Prestator conform prevederilor punctului 4 din prezentul contract.
- 3.3 Să alocă Prestatorului o Persoană responsabilă, în scopul realizării obligației prevăzute în pct. 2.2 al prezentului contract.
- 3.4 Să prezinte toată informația (serviciile dorite pentru acest eveniment și specificul acestora etc.) solicitată de către Prestator și calificată drept necesară executării contractului în termen de 48 ore de la data înaintării cererii pentru prezentarea informațiilor respective. Informația furnizată de către beneficiar va servi drept bază și temei pentru serviciile Prestatorului. Aceasta include și Brief-ul consimțite de către ambele Părți. Brief-ul reprezintă formularea în formă scrisă a tuturor serviciilor realizată prin

Drăguțanu



orice mijloc, inclusiv prin intermediul poștei electronice a Persoanei Responsabile) a cerințelor Beneficiarului față de Prestator. Brief-ul trebuie să conțină toată informația și instrucțiunile necesare pentru implementarea cerințelor, cât și data limită pentru implementarea acestora.

- 3.5. În cazul în care renunță la servicii până la desfășurarea evenimentului, să achite toate cheltuielile efectuate de către Prestator, în cadrul prezentului contract, la momentul rezilierii contractului.
- 3.6. Să semneze Actul de predare – primire a serviciilor efectuate de către Prestator.

4. Modul de achitare a plății pentru serviciile prestate:

- 4.1. Recepționarea serviciilor de către Beneficiar se va confirma prin semnarea Actului de primire-predare, în care pot fi expuse, în cazul existenței, pretențiile Beneficiarului.
- 4.2. Costul serviciilor de organizare eveniment va fi stabilit în Anexele la prezentul contract.
- 4.3. Suma va fi achitată prin transfer Prestatorului în următoarele condiții: plata în avans a 50% din suma totală în termen de 3 zile din data semnării contractului. Restul sumei timp de 3 zile calendaristice după acordarea serviciului.
- 4.4. În caz de întârziere nemotivată a achitării remunerării/refuzul achitării remunerării, Prestatorul își rezervă dreptul de încetare a acordării serviciilor.

5. Termenii contractului

- 5.1. Prezentul contract intră în vigoare din momentul semnării acestuia de către ambele părți.
- 5.2. Contractul este în vigoare până la momentul îndeplinirii integrale ale tuturor obligațiilor de către ambele părți. Rezilierea contractului nu eliberează părțile de satisfacerea creanțelor reciproce, care au intervenit până la momentul rezilierii contractului.

6. Rezilierea contractului

- 6.1. Rezilierea contractului se face la inițiativa uneia dintre părți sau de comun acord.
- 6.2. În caz de neînțelegere, rezilierea contractului se va efectua fie pe cale amiabilă, fie prin instanțele de judecată ale Republicii Moldova, competente material și teritorial.

7. Alte clauze

- 7.1. Prevederile prezentului contract constituie o înțelegere reciprocă și modificarea acestuia este valabilă numai prin perfectarea în scris a acordului dintre părți și semnarea acestuia;

7.2. Prezentul contract este întocmit și semnat în două exemplare originale în limba română, câte unul pentru fiecare dintre părți.



Drăguțanu
2

Prestator
ANODILIA SRL

Adresa juridică: mun.Chișinău, str.Petru
Movilă, nr.23/9 of.5
Adresa oficiu: mun.Chisinau,
str.București nr.90
IDNO - 1002600014400
Banca Beneficiară >
BC'MAIB'S.A. sucursasa TIGHINA
Cod BIC AGRNMD2X864
Cod IBAN
MD85AG00000022513606514
Valuta Cont MDL
Cod TVA 0505274
Director Otilia Drăguțanu



Beneficiar
SC SANDRILIONA SRL

Adresa: or. Ialoveni, str. Alexandru cel
Bun 5/5
C/f: 1002600006621
C/TVA: 6700596
BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" S.A
C/b: AGRNMD2X797
IBAN: MD33AG000002251344011651

Director General Adjunct Angela Lupu



Anexa nr. 1

la Contract nr. *BE/01* din 17.07.2023

Încheiată între Societatea cu Răspundere Limitată „Anodilia” SRL, care acționează în baza Statutului și este reprezentată de către Directorul Otilia Drăguțanu, numită în continuare Prestator și Compania SC Sandrilion SRL care acționează în baza Statutului și este reprezentată de către Directorul General Adjunct Angela Lupu, numită în continuare Beneficiar, privind următoarele:

1. *Obiectul anexei*

Prestarea de către Prestator pentru Beneficiar, în baza prevederilor Contractului, a serviciilor de organizare a evenimentului Happiness Fest, conform următorului buget:

Produs / Serviciu	Descriere	Cantitate	Preț per Serviciu	Preț Total (MDL)
Partea Tehnică				
	Echipament de sunet L-Acoustics K2-24 buc, SB28-8 buc, K1SB-8 buc, amplificatoare La Rack-5 buc,	1	88800	88800
	Scenă (10x12)	1	42000	42000
	Turnuri Layher	2	36000	72000
	Echipament lumină	1	42720	42720
	Backline artiști	1	26000	26000
	Led screen spate scena 12m x 4,5 total 54m2	1	58320	58320
	Led screen lateral 6m x 4m (24 m2)	2	26400	52800
	Deservire video (2 camere mixer, regizor tehnic 8 ore)	1	15250	15250
	Layher spate scena pentru suspendare ecran	1	18000	18000
	Corturi artiști cu mobilier și iluminare (6x4)	3	4850	14550
	Generator sunet 150 kWt, lumini și ecran 90 kWt	2	17280	34560
	Generator suplimentar 90 kwt	2	17280	34560
	Conectare electricitate, cablaje	1	49750	49750
	Consum electricitate (motorina, estimativ (20 l/ora per generator)	1	20640	20640
Total partea tehnică				569950
Partea artistică				
	Prezentator	2	16000	32000
	Regizor	1	15000	15000
	Rider Artiști	1	6000	6000
	Picături Muzicale	1	3500	3500



Drăguțanu



Doremicii	1	3500	3500
Planeta Clounella (5 personaje)	1	9300	9300
Satoshi	1	72000	72000
Emily Istrati	1	48000	48000
Cleopatra Stratan	1	100000	100000
Show ballet Space	1	28000	28000
Laser (4 capuri) & Light show	1	96000	96000
Gabriel Nebunu	1	8520	8520
DJ NAD	1	10752	10752
Total partea artistica			432572
Activări			
Stampilute sub forma de inghetata - pt participare activari	20	200,00	4000
Lototron	1	800,00	800
Tobogan gonflabil mic	1	6000	6000
Tobogan gonflabil mare	1	14500	14500
Trambulina	2	4500	9000
Mobilier pentru zona art (mese plus scaune)	6	740	4440
Masă de fotbal	1	4500	4500
TeqBall	1	6850	6850
Air hockey	1	4500	4500
Bubble hockey	1	2700	2700
Ping pong	1	2500	2500
Bean bags	20	300	6000
Ghirlande lumini (400 m)	1	35166	35166
Banchete și scaune pentru zona BBQ	40	380	15200
Accesorii starturi vesele	1	6000	6000
Accesorii zona arta	1	5000	5000
Total activări			127166
Staff/Logistică			
Foto/video	1	12800	12800
After movie	1	14000	14000
Transport	1	16000	16000
Salubritate	1	11780	11780
Urne de gunoi 60l	20	600	12000
Securitate (10 oameni)	1	31200	31200
Ambulanta	1	16800	16800
Pompieri	1	11450	11450
Veceuri bio + 2 persoane resp de curatenie	20	1300	26000
Contract cu KLAD - asociatia drepturi de autori	1	8400	8400
Animatori costumati (4 ore)	6	4320	25920
Jonglor (4 ore)	1	15840	15840
Transformer (4 ore)	1	11616	11616
Mimi (4 ore)	2	9504	19008



Asistenți	10	1500	15000
Animator cu baloane sapun (4 ore)	1	8500	8500
Face painting (4 ore)	2	6000	12000
Masina de facut bule de sapun	2	7000	14000
Cort echipa organizare, mobilier, lumina	1	4850	4850
Cheltuieli neprevazute (upon necessity, subject to approval)	1	40000	40000
Total Staff/Logistică			327164
Total			1456842
Comision			123832
TOTAL			1580674

Prestatorul	Beneficiarul
ANODILIA SRL Adresa juridică: mun.Chișinău, str.Petru Movilă, nr.23/9 of.5 Adresa oficiu: mun.Chisinau, str.București, nr.90 IDNO - 1002600014400 Banca Beneficiară > BC'MAIB'S.A. sucursasa nr.TIGHINA Cod BIC AGRNMD2X864 Cod IBAN MD85AG000000022513606514 Valuta Cont MDL Cod TVA 0505274	SC SANDRILIONA SRL Adresa: or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun 5/5 C/f: 1002600006621 C/TVA: 6700596 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" S.A C/b: AGRNMD2X797 IBAN: MD33AG000002251344011651
Director Otilia Drăguțanu	Director General Adjunct Angela Lupu



Anexa nr. 2

la Contract nr. *BE.101* din 17.07.2023

Încheiată între Societatea cu Răspundere Limitată „Anodilia” SRL, care acționează în baza Statutului și este reprezentată de către Directorul **Otilia Drăguțanu**, numită în continuare **Prestator** și Compania **SC Sandrilionă SRL** care acționează în baza Statutului și este reprezentată de către Directorul General Adjunct **Angela Lupu**, numită în continuare **Beneficiar**, privind următoarele:

2. *Obiectul anexei*

Prestarea de către Prestator pentru Beneficiar, în baza prevederilor Contractului, a serviciilor de promovare a evenimentului Happiness Fest, conform următorului buget:

Descriere Produs / Serviciu	Cantitate	Preț per Serviciu	Preț Total (MDL)
Producție			
Spot video eveniment (30 secunde)	1	18000	18000
Spot radio (30 de secunde)	1	2000	2000
Video descriere companie (3 minute)	1	40000	40000
Copywriting (comunicat de presă, plan de postări etc)	1	15000	15000
Total producție			75000
Media Buying			
Plasare radio	1	99500	99500
Plasare digital (google ads și facebook/instagram ads)	1	59700	59700
Plasare articole portale online	1	15000	15000
Media buying			174200
Servicii			
Targeting	1	11940	11940
Media planning	1	5970	5970
Gestionare conturi social media	1	6000	6000
Total servicii			17910
Total			267110
Comision			18698
TOTAL			285808

Prestatorul	<i>Drăguțanu</i>	Beneficiarul	<i>[Signature]</i>
-------------	------------------	--------------	--------------------



<p>ANODILIA SRL</p> <p>Adresa juridică: mun.Chişinău, str.Petru Movilă, nr.23/9 of.5 Adresa oficiu: mun.Chisinau, str.Bucureşti, nr.90 IDNO - 1002600014400 Banca Beneficiară > BC'MAIB'S.A. sucursasa nr.TIGHINA Cod BIC AGRNMD2X864 Cod IBAN MD85AG000000022513606514 Valuta Cont MDL Cod TVA 0505274</p>	<p>SC SANDRILIONA SRL</p> <p>Adresa: or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun 5/5 C/f: 1002600006621 C/TVA: 6700596 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" S.A C/b: AGRNMD2X797 IBAN: MD33AG000002251344011651</p>
<p>Director Otilia Drăguţanu</p>	<p>Director General Adjunct Angela Lupu</p>



Drăguţanu



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAQ000046193



Formular digital
Anexa 1 la Ordonanța Ministerului Finanțelor și Repartiției Moldovei
nr.118 din 28 septembrie 2017
Timpul de procesare
Procesarea în cadrul Ministerului Finanțelor Republicii Moldova
nr.118 din 28 septembrie 2017

Data eliberării /data livrării / 17.07.2024 / 17.07.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата	
1. Furnizor: Поставщик ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG00000022513606514, BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель I.M. EFES VITANTA MOLDOVA BREWERY S.A., SEC.CIOCANA Uzinelor nr.167		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de confirmare a executarii lucrarilor si serviciilor nr 2 din 17.07.2024.	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____		5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки	
7. Redirijări Переадресовки		10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг
		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев
		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест
		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн			
Suport logistic în cadrul orașului sportiv UEFA EURO 2024 dedicat brandului Bere Chișinău		serv	1	\$21084,00	821084,00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				821084,00	X
				164216,80	985300,80
				X	X
				X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil MIHAELA LASCO Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 17.07.2024
Отпуск

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MIHAELA LASCO Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 17.07.2024
Сдал товары/активы (услуги)

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Drăgutanu



18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка				_____	
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

Drăgățanu



CONTRACT Nr. 2

privind achiziția de servicii

*Obiectul achiziției: Servicii de organizare a evenimentului „Forumul Tinerilor 2024”
pentru Centrul Municipal de Tineret din mun. Chișinău*

Cod CPV: 79900000-3

“16” mai 2024

mun. Chișinău

Furnizorul/Prestatorul de bunuri /servicii	Autoritatea contractantă
„Anodilia” SRL, reprezentată prin admin. Drăguțanu Otilia, care acționează în baza statut, denumit(a) în continuare <i>Furnizor/Prestator</i> Extras din Registrul de Stat nr. 124664 din 16.01.2024, c/f 1002600014400, Data înregistrării: 05.11.2002 pe de o parte,	Direcția Generală Educație Tineret și Sport, reprezentată prin șef Andrei Pavaloi, care acționează în baza regulament, denumit(a) în continuare <i>Cumpărător/Beneficiar</i> nr.530135 din 24.08.2023, c/f 1007601010600, pe de altă parte,

ambii (denumiți(te) în continuare Părți), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

a. Achiziționarea *Servicii de organizare a evenimentului „Forumul Tinerilor 2024” pentru Centrul Municipal de Tineret din mun. Chișinău* denumite în continuare Bunuri/Servicii, conform procedurii de achiziții publice de tip COP nr.21206356 din 22 aprilie 2024, în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului nr. 2 din „08” mai 2024.

b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente ale Contractului:

a) Specificația tehnică;

b) Specificația de preț;

c) *alte documente componente conform necesității, de exemplu, desene, grafice, formulare, protocolul de recepționare provizorie și finală etc.*

c. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/Beneficiar, Furnizorul/Prestatorul se obligă prin prezentul contract să livreze Cumpărătorului/Beneficiarului Bunurile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

e. Cumpărătorul/Beneficiarul se obligă prin prezentul contract să plătească Furnizorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor, prețul Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Furnizorul/Prestatorul își asumă obligația de a livra Bunurile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul/Beneficiarul se obligă, la rândul său, să achite și să recepționeze Bunurile livrate de Furnizorul.

1.3. Calitatea Bunurilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație.

1.4. Serviciile prestate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație.

Drăguțanu



- 1.5 Termenele de garanție a Bunurilor/Serviciilor sunt indicate în Anexa nr.22, Specificații tehnice.
- 2. Termeni și condiții de livrare/prestare**
- 2.1. Livrarea bunurilor se efectuează de către Furnizor în termenele prevăzute de graficul de livrare.
- 2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor/Serviciilor include: **Factură fiscală.**
- 2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului/Beneficiarului cel târziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea bunurilor se consideră încheiată în momentul în care sunt prezentate documentele de mai sus.
- 3. Prețul și condiții de plată**
- 3.1. Prețul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat Specificația prezentului Contract.
- 3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **701 664,00 (Sapte sute unu mii șase sute șasezeci și patru lei, 00 bani) lei MD.**
- 3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate va efectua în lei moldovenești.
- 3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: **În baza facturii fiscale în decurs de 30 zile de la primire.**
- 3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Furnizorului indicat în prezentul Contract.
- 4. Condiții de predare-primire**
- 4.1. Bunurile se consideră predate de către Furnizor și recepționate de către DGETS dacă:
- cantitatea Bunurilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor și graficul livrării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;
 - calitatea Bunurilor/Serviciilor corespunde informației indicate în Specificație;
 - ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.
- 4.2. Furnizorul/Prestatorul este obligat să prezinte Cumpărătorului/Beneficiarului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Furnizor a prezentei clauze, Cumpărătorul/Beneficiarul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întârziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.
- 5. Standarde**
- 5.1. Bunurile furnizate în baza contractului vor respecta standardele prezentate de către furnizor în propunerea sa tehnică.
- 5.2. Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a Bunurilor.
- 6. Obligațiile părților**
- 6.1. În baza prezentului Contract, Furnizorul se obligă:
- să livreze Bunurile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
 - să anunțe Cumpărătorul/Beneficiarul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 2 zile calendaristice, prin telefon/fax sau mijloace electronice, despre disponibilitatea livrării/prestării Bunurilor;
 - să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Bunurilor de către DGETS, în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
 - să asigure integritatea și calitatea Bunurilor pe toată perioada de până la recepționarea lor de către DGETS.
- 6.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul/Beneficiarul se obligă:
- să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Bunurilor livrate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
 - să asigure achitarea Bunurilor livrate, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.
- 7. Circumstanțe care justifică neexecutarea contractului**

Drăgutanu



7.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neindeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de circumstanțe care justifică neexecutarea contractului (războaie, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pământ, precum și alte circumstanțe care nu depind de voința Părților).

7.2. Partea care invocă clauza circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului este obligată să informeze imediat (dar nu mai târziu de 10 zile) cealaltă Parte despre survenirea circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului.

7.3. Survenirea circumstanțelor care justifică neexecutarea contractului, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate printr-un avis de atestare, eliberat în mod corespunzător de către organul competent din țara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

7.4. În cazul în care în circumstanțele care justifică neexecutarea contractului, acesta se modifică prin acordul adițional, inclusiv modificarea termenilor de executare, în cazul unei executări ulterioare a contractului. Când se execută pct.7.1 și pct. 7.3, părțile modifică contractul prin acord - adițional, privind neindeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor, inclusiv modificarea termenilor în cazul suspendării și executării ulterioare a contractului.

8. Rezoluțiunea

8.1. Rezoluțiunea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

8.2. Contractul poate fi rezolvit în mod unilateral de către:

- a) Cumpărător/Beneficiar în caz de refuz al Furnizorului de a livra/presta Bunurile prevăzute în prezentul Contract;
- b) Cumpărător/Beneficiar în caz de nerespectare de către Furnizor a termenelor de livrare stabilite;
- c) Furnizor în caz de nerespectare de către Cumpărător a termenelor de plată a Bunurilor;
- d) Furnizor sau Cumpărător/Beneficiar în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

8.3. Cumpărător/Beneficiar are dreptul de a rezolvi unilateral contractul în perioada de valabilitate a acestuia în una dintre următoarele situații:

- a) contractantul se afla, la momentul atribuirii lui, în una dintre situațiile care ar fi determinat excluderea sa din procedura de atribuire potrivit art. 19 al Legii nr.131/2015 privind achizițiile publice;
- b) contractul a făcut obiectul unei modificări substanțiale care necesita o nouă procedură de achiziție publică în conformitate cu art. 76 al Legii nr.131/2015 privind achizițiile publice;
- c) contractul nu ar fi trebuit să fie atribuit contractantului respectiv, având în vedere o încălcare gravă a obligațiilor ce rezultă din Legea nr.131/2015 privind achizițiile publice și/sau tratatele internaționale la care Republica Moldova este parte, care a fost constatată printr-o decizie a unei instanțe judecătorești naționale sau, după caz, internaționale.

8.4. Partea inițiatore a rezoluțiunii Contractului este obligată să comunice în termen de 3 zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.

8.5. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 3 zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițiatore va iniția rezoluțiunea.

9. Reclamații

9.1. Reclamațiile privind cantitatea Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate sunt înaintate Furnizorului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Furnizorului.

9.2. Pretențiile privind calitatea bunurilor livrate sunt înaintate Furnizorului în termen de 5 zile de la depistarea deficiențelor de calitate și trebuie confirmate printr-un certificat eliberat de o organizație independentă neutră și autorizată în acest sens.

9.3. Furnizorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 5 zile de la primirea acestora și să comunice Cumpărătorului/Beneficiarului despre decizia luată.

Drăgutanu



9.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Furnizorul este obligat, în termen de 5 zile, să livreze suplimentar Cumpărătorului/Beneficiarului cantitatea nelivrată de bunuri, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

9.5. Furnizorul poartă răspundere pentru calitatea Bunurilor în limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

9.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de calitate întocmit de organizația independentă neutră sau autorizată în acest sens, cheltuielile pentru staționare sau întârziere sunt suportate de partea vinovată.

10. Sancțiuni

10.1. Forma de garanție de bună executare a contractului agreată de Cumpărător/Beneficiar este în cuantum de 5 % din valoarea contractului.

10.2. Pentru refuzul de a vinde/presta Bunurile prevăzute în prezentul Contract, se va reține garanția de bună executare a contractului, în cazul în care ea a fost constituită în conformitate cu prevederile punctului 10.1., în caz contrar Furnizorul suportă o penalitate în valoare de 5 % din suma totală a contractului.

10.3. Pentru livrarea/prestarea cu întârziere a Bunurilor/Serviceiilor, Furnizorul poartă plata despăgubirii în valoare de 0,1% din suma Bunurilor nelivate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 5% din suma totală a prezentului Contract. În cazul în care întârzierea depășește 3 zile, Furnizorul prezintă Cumpărătorului o explicație în formă scrisă. Dacă Cumpărătorul/Beneficiarul acceptă, Furnizorul prelungește termenul de valabilitate a garanției de bună executare, în caz contrar se consideră ca fiind refuz de a livra Bunurile prevăzute în prezentul Contract și Furnizorul i se va reține garanția de bună executare a Contractului, în cazul în care a fost constituită în conformitate cu prevederile pct.10.1.

10.4. Pentru achitarea cu întârziere, Cumpărătorul/Beneficiarul poartă plata despăgubirii în valoare de 0,1% din suma Bunurilor neachitate, pentru fiecare zi de întârziere, dar nu mai mult de 5% din suma totală a prezentului contract.

10.5. Prima zi lucrătoare ulterioară datei ce constituie termenul limită de livrare, precum și, termenul limită de achitare se consideră zi lucrătoare de întârziere.

10.6. Suma penalității calculate Furnizorului conform prezentului Contract poate fi dedusă (reținută) de către Cumpărător/Beneficiar din suma plății pentru Bunurile livrate.

11. Drepturi de proprietate intelectuală

11.1. Furnizorul are obligația să despăgubească achizitorul împotriva oricărui:

a) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate,

b) daune-interese, costuri, taxe și cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea Caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

12. Dispoziții finale

12.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

12.2. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin acord adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

12.3. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

12.4. Prezentul Contract în cazul în care este semnat electronic, de către ambele părți, acesta este remis în mod automat prin mijloacele electronice, dar în cazul când contractul este semnat olografic se întocmește în două exemplare în limba română, câte un exemplar pentru Furnizor/Prestator, Cumpărător/Beneficiar.

Drăgutanu



- 12.5. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare la data înregistrării la una din trezoreriile regionale ale Ministerului Finanțelor, în cazul în care sursele financiare se alocă din bugetul de stat/bugetul local, sau la data semnării sau la o altă dată ulterioară indicată în acest contract în cazul în care gestionarea surselor financiare nu se efectuează prin intermediul sistemului trezorerial.
- 12.6. Prezentul contract este valabil până la 31.12.2024.
- 12.7. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al părților și se consideră semnat la data aplicării ultimei semnături de către una din părți.
- 12.8. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova.

RECHIZITELE JURIDICE, POȘTALE ȘI DE PLĂȚI ALE PĂRȚILOR

Furnizorul/Prestatorul de bunuri/servicii
„Anodilia” SRL

Adresa poștală: str. Petru Movilă 23/9, mun. Chișinău
Telefon: 078333888
Cod fiscal: 1002600014400
Banca: B.C. „MAIB” S.A. suc. Tighina
Cod: AGRNMD2X
IBAN: MD85AG00000022513606514

Cumpărătorul/Beneficiarul
Direcția generală educație tineret și sport

Adresa poștală: mun. Chișinău
str. Mitropolit Dosoftei, 99
Telefon: 022-23-30-63
Cod fiscal: 1007601010600
Banca: MFTS

Cod: TREZMD2X

IBAN: MD54TRPOAK222999A15990AR

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

ANTREPRENOR GENERAL
„Anodilia” SRL

Administrator Drăguțanu Otilia

*Drăguțanu
Drăguțanu*



BENEFICIAR

Direcția Generală Educație Tineret și Sport

Șef adjunct *[Signature]* Andrei Pavaloii

Șefă DMEEEP *[Signature]* Svetlana Ignatieva



Anexa nr. 1
la contractul nr. 2
din 16 mai 2024

Specificații de preț:

„Servicii de organizare a evenimentului „Forumul Tinerilor 2024” pentru Centrul Municipal de Tineret din mun. Chișinău

Cod CP V	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Chiria spațiului pentru eveniment	Bucăți	1	68125,00	81750,00	68125,00	81750,00	25 mai
	Seena 6x4	Bucăți	1	6000,00	7200,00	6000,00	7200,00	25 mai
	Sistem de sunet	Bucăți	1	15400,00	18480,00	15400,00	18480,00	25 mai
	Sistem de iluminare	Bucăți	1	14360,00	17232,00	14360,00	17232,00	25 mai
	Ecran LED	Bucăți	1	11935,00	14322,00	11935,00	14322,00	25 mai
	Transmisie pe ecran LED	Bucăți	1	8500,00	10200,00	8500,00	10200,00	25 mai
	Coloana video	Bucăți	1	2000,00	2400,00	2000,00	2400,00	25 mai
	Reportaj video	Bucăți	1	3000,00	3600,00	3000,00	3600,00	28 mai
	Regie transmisie online	Bucăți	1	14000,00	16800,00	14000,00	16800,00	25 mai
	Designul materialelor	Bucăți	1	1000,00	1200,00	1000,00	1200,00	25 mai
	Tribună	Bucăți	1	1000,00	1200,00	1000,00	1200,00	25 mai
	4 Flipchart-uri cu markere	Bucăți	1	0,00	0,00	0,00	0,00	25 mai
	Ecusoane	Bucăți	300	15,00	18,00	4500,00	5400,00	25 mai
	Carnete A5	Bucăți	300	30,00	36,00	9000,00	10800,00	25 mai
	Pixuri	Bucăți	300	18,00	21,60	5400,00	6480,00	25 mai
	Photobanner	Bucăți	1	5500,00	6600,00	5500,00	6600,00	25 mai
	Coffee Break	Persoane	500	115,00	138,00	57500,00	69000,00	25 mai
	Cina	Persoane	250	300,00	360,00	75000,00	90000,00	25 mai
	Cover band	Bucăți	1	10000,00	12000,00	10000,00	12000,00	25 mai
	Construcție cu pangici	Bucăți	1	18000,00	21600,00	18000,00	21600,00	25 mai
	Bean bag-uri	Bucăți	20	180,00	216,00	3600,00	4320,00	25 mai
	Standuri	Bucăți	10	300,00	360,00	3000,00	3600,00	25 mai
	Stand ecran	Bucăți	2	8300,00	9960,00	16600,00	19920,00	25 mai
	Transport Speakeri	Bucăți	1	25000,00	30000,00	25000,00	30000,00	25 mai
	Cazare hotel Bristol	Persoane	4	4450,00	5340,00	17800,00	21360,00	25 mai
	Videografice	Bucăți	5	6500,00	7800,00	32500,00	39000,00	25 mai
	Prezentare	Bucăți	1	2000,00	2400,00	2000,00	2400,00	25 mai
	Producție video	Bucăți	1	6000,00	7200,00	6000,00	7200,00	25 mai
	Video de promovare	Bucăți	1	6000,00	7200,00	6000,00	7200,00	25 mai
	Design bannere campanie promovare	Bucăți	1	4000,00	4800,00	4000,00	4800,00	25 mai
	Campanie Facebook, Instagram etc	Bucăți	1	20000,00	24000,00	20000,00	24000,00	25 aprilie - 25 mai
	Plasarea spotului radio	Bucăți	1	86500,00	103800,00	86500,00	103800,00	25 aprilie - 25 mai
	Spot Radio	Bucăți	1	2000,00	2400,00	2000,00	2400,00	25 aprilie - 25 mai



Drăgățanu

Copywriting	Bucăți	1	5000,00	6000,00	5000,00	6000,00	25 aprilie - 25 mai
Servicii transport	Bucăți	1	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00	24-25 aprilie
Administrare eveniment	Bucăți	1	20000,00	24000,00	20000,00	24000,00	25 mai
Moderator eveniment	Persoane	1	2000,00	2400,00	2000,00	2400,00	25 mai
TOTAL					584720,00	701664,00	

„Anodilia” SRL

Administrator Drăguțanu Otilia

Șef adjunct

DGETS

Andrei Pavaloi



Anexa nr. 2
la contractul nr.2
din "16" mai 2024

Specificații tehnice:

**Servicii de organizare a evenimentului „Forumul Tinerilor 2024” pentru Centrul
Municipal de Tineret din mun. Chișinău**

Nr. Ord.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Tara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	
1.	Digital Park				Spațiu cu o capacitate de circa 250 persoane cu trei săli suplimentare pentru 75 persoane fiecare, pentru lucrul participanților în 4 paneluri, care vor funcționa autonom. Lobby, sau spațiu dedicat destinat cinei de timp fourchette, pentru 250 persoane. Locația se va afla în centru orașului și va dispune de minim 10 locuri de parcare.	Spațiu cu o capacitate de circa 250 persoane cu trei săli suplimentare pentru 75 persoane fiecare, pentru lucrul participanților în 4 paneluri, care vor funcționa autonom. Lobby, sau spațiu dedicat destinat cinei de timp fourchette, pentru 250 persoane. Locația se va afla în centru orașului și va dispune de minim 10 locuri de parcare.	
2.	Scenă				Scenă de 6x4m, 20cm înălțime, acoperită cu mochetă gri	Scenă de 6x4m, 20cm înălțime, acoperită cu mochetă gri	
3.	Sistem de sunet				Pachet de sunet pentru eveniment hybrid. Sonorizare pentru sală. Microfoane fără fir. Microfoane pentru tribună, Conectarea tuturor surselor audio pentru eveniment hybrid, Mixarea sunetului pentru eveniment hybrid, Consolă, Echipă de regie sunet.	Pachet de sunet pentru eveniment hybrid. Sonorizare pentru sală. Microfoane fără fir. Microfoane pentru tribună, Conectarea tuturor surselor audio pentru eveniment hybrid, Mixarea sunetului pentru eveniment hybrid, Consolă, Echipă de regie sunet.	
4.	Sistem de iluminare				Lumini profesionale -- conform conceptului propus -lumini difuze de tip studio - min 24 buc. -lumini artistice - min 18 buc. - consolă -Setarea luminii pentru emisie, - Coordonarea imaginii în timpul emisie, -echipa de regie lumini.	lumini difuze de tip studio - min 24 buc. -lumini artistice - min 18 buc. - consolă -Setarea luminii pentru emisie, - Coordonarea imaginii în timpul emisie, -echipa de regie lumini.	
5.	Ecran LED				Ecran LED 5x3m, de 2 pitch, pentru interior	Ecran LED 5x3m, de 2 pitch, pentru interior	
6.	Transmisie pe ecran LED				2 operatori camere, 1 regizor video. Transmisune pentru 3 ore	2 operatori camere, 1 regizor video. Transmisune pentru 3 ore	
7.	Coloana video				Vizualul animat, Burtiere pentru vorbitori, Cartonase animate pentru vorbitori, Disclaimer, Alte materiale pentru emisie	Vizualul animat, Burtiere pentru vorbitori, Cartonase animate pentru vorbitori, Disclaimer, Alte materiale pentru emisie	
8.	Reportaj video				Reportaj video de la eveniment cu o durată de 3 min	Reportaj video de la eveniment cu o durată de 3 min	
9.	Regie transmisie online				Conectarea tuturor surselor pentru conexiunile prin online; Creare live și gestionarea paginilor aferente evenimentului; Asigurarea transmisiunii live; Mixaj în soft specializat (carnegrafica și alte materiale video); Integrarea și coordonarea emisie pe platforma evenimentului; Regizor emisie	Conectarea tuturor surselor pentru conexiunile prin online; Creare live și gestionarea paginilor aferente evenimentului; Asigurarea transmisiunii live; Mixaj în soft specializat (zoom, grafica și alte materiale video); Integrarea și coordonarea emisie pe platforma evenimentului; Regizor emisie	



Drăguțan

				Asistent de emisie directă Notă: Transmisiunea va fi necesară doar în sesiunea plenară – 3 ore	Asistent de emisie directă Notă: Transmisiunea va fi necesară doar în sesiunea plenară – 3 ore
10.	Designul materialelor			Elaborare design vizual principal și materiale tipar, - Carnete - Pixuri - Photobanner - Tribună - Ecusoane	Elaborare design vizual principal și materiale tipar, - Carnete - Pixuri - Photobanner - Tribună - Ecusoane
11.	Tribună			Tribună din sticlă organică cu aplicarea vizualului evenimentului	Tribună din sticlă organică cu aplicarea vizualului evenimentului
12.	Flipchart-uri			4 flipcharturi - pentru fiecare sală/panel Flipcharturile vor fi dotate cu câte 1 set de 20 foi și un set de 3 marchere – negru, albastru, roșu	4 flipcharturi - pentru fiecare sală/panel Flipcharturile vor fi dotate cu câte 1 set de 20 foi și un set de 3 marchere – negru, albastru, roșu
13.	Ecusoane			300 de ecusoane cu dimensiunile 10x15cm, pe șiret	300 de ecusoane cu dimensiunile 10x15cm, pe șiret
14.	Carnete			300 Carnete A5 Carnete A5 pe spirală, cu vizualul evenimentului pe coperta din față	300 Carnete A5 Carnete A5 pe spirală, cu vizualul evenimentului pe coperta din față
15.	Pixuri			300 pixuri Pixuri cu logoul evenimentului	300 pixuri Pixuri cu logoul evenimentului
16.	Photobanner			Fotobanner 4x2,5m Banner pe carcasă din lemn	Fotobanner 4x2,5m Banner pe carcasă din lemn
17.	Pauze de cafea			2 pauze de cafea pentru 250 persoane: Apă Ceai Cafea Dulciuri Fursecuri	2 pauze de cafea pentru 250 persoane: Apă Ceai Cafea Dulciuri Fursecuri
18.	Cină			Cină de tip fourchette pentru 250 persoane. Gustări gen finger food: Canape-uri, tartaletе, cu carne, pește, cașcaval, legume, etc Apă Cafea	Cină de tip fourchette pentru 250 persoane. Gustări gen finger food: Canape-uri, tartaletе, cu carne, pește, cașcaval, legume, etc Apă Cafea
19.	Cover band			O formație care va oferi un recital de 1 oră seara în timpul cinei. Repertoriul trebuie să conțină hituri internaționale în limba engleză și română	O formație care va oferi un recital de 1 oră seara în timpul cinei. Repertoriul trebuie să conțină hituri internaționale în limba engleză
20.	Zonă de odihnă			Instalarea unei zone cu 20 de bean bag-uri multicolore	Instalarea unei zone cu 20 de bean bag-uri multicolore
21.	Construcție cu panglici			Construcție cu perimetrul de 6x3m și înălțimea de 2,5m. 2 plăcuțe cu logoul Centrului Municipal de Tineret, cu dimensiunea de 0,6x0,3m din ambele părți ale construcției.	Construcție cu perimetrul de 6x3m și înălțimea de 2,5m. Circa 1500 panglici multicolore. Plăcuțe cu logoul Centrului Municipal de Tineret, cu dimensiunea de 0,6x0,3m din ambele părți ale construcției.
22.	Standuri pentru zona de expoziție			10 standuri albe de expoziție unde organizațiile de tineret își vor expune materialele, Standuri cu lățimea de 1,5 m	10 standuri albe de expoziție, cu lățimea de 1,5m, unde organizațiile de tineret își vor expune materialele
23.	Standuri cu ecran			2 standuri cu ecran cu ecran unde vor fi rulate videografice despre activitate centrelor de tineret, Standuri 1,5 x 2,2 m, cu ecrane încorporate	2 standuri, cu dimensiuni de 1,5x2m, cu ecran unde vor fi rulate videografice despre activitate centrelor de tineret
24.	Acoperirea cheltuielilor de transport pentru speakeri			Bilete de avion dus-întors, elasa econom, pentru 2 speakeri din România și 2 speakeri din Strassbourg. Transport de la aeroport la	Bilete de avion dus-întors, elasa econom, pentru 2 speakeri din România și 2 speakeri din Strassbourg. Transport de la aeroport la

Drăguș



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAM000921055



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 01.03.2024 / 01.03.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG00000022513606514, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		c.f./ nr.TVA 1002600014400 / ф.к./ код НДС 0505274									
2. Cumpărător/beneficiar: I.C.S. COCA-COLA IMBUTELIERE CHISINAU S.R.L., SEC.CIOCANA Industriala nr.42 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1003600136646 / ф.к./ код НДС 0400126									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de confirmare a executarii lucrarilor si serviciilor № 01 din 20.02.2024. 1							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Branding Finlandia zone PO 4502585976	serv	1	149050.00	149050,00	20	29810,00	178860,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				149050,00	X	29810,00	178860,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director OTILIA DRAGUTANU
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.03.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director OTILIA DRAGUTANU
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 01.03.2024

L.Ș.

M.P.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
contabil NATALIA TIMOFTI
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 14.03.2024

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAU000019512



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 20.12.2024 / 20.12.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС										
1. Furnizor: ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG00000022513606514, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		c.f./ nr.TVA 1002600014400 / ф.к./ код НДС 0505274										
2. Cumpărător/beneficiar: BIOTEHNOS PROD S.R.L., S.SOCITENI Ciorescu nr.5 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1018600028251 / ф.к./ код НДС 6701542										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
servicii de organizare a petrecerii corporative 2024		serv	1	41666.67	41666.67	20	8333.33	50000.00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					41666.67	X	8333.33	50000.00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil MIHAELA LASCO
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 20.12.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MIHAELA LASCO
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 20.12.2024

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportator):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportator)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAS000970294



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 12.11.2024 / 12.11.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
1. Furnizor: ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG00000022513606514, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
2. Cumpărător/beneficiar: NETSAFE DISTRIBUTION S.R.L., SEC.BOTANICA Gradina Botanica nr.14 bl.3 of.307 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1018600048116 / ф.к./ код НДС 0308930								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii organizare eveniment NetSafe, 5 noiembrie, 8 noiembrie 2024		serv	1	118993.33	118993,33	20	23798,67	142792,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					118993,33	X	23798,67	142792,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil MIHAELA LASCO contabil MIHAELA LASCO
Отпуск _____
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.11.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MIHAELA LASCO contabil MIHAELA LASCO
Сдал товары/активы (услуги) _____
L.Ș. _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 12.11.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
M.I.
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: contabil CORINA OLARASU contabil CORINA OLARASU
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 13.11.2024

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAT000849459



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 16.12.2024 / 16.12.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС										
1. Furnizor: Поставщик ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG00000022513606514, BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		c.f./ nr.TVA 1002600014400 / ф.к./ код НДС 0505274										
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель DIRECTIA GENERALA EDUCATIE, TINERET SI SPORT, SEC.BUIUCANI Mitropolit Dosoftei nr.99		c.f./ nr.TVA 1007601010600 / ф.к./ код НДС										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de organizare a evenimentului "Festivalul Municipal al Voluntarilor - editia a doya", din 07 decembrie 2024		serv	1	970000.00	970000,00	20	194000,00	1164000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					970000,00	X	194000,00	1164000,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil MIHAELA LASCO
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 16.12.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MIHAELA LASCO
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
L.Ș.
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 16.12.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
contabil SVETLANA IGNATIEVA
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 16.12.2024

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAT000849459



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării / data livrării 16.12.2024 / 16.12.2024 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС										
1. Furnizor: Поставщик ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG00000022513606514, BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		c.f./ nr.TVA 1002600014400 / ф.к./ код НДС 0505274										
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель DIRECTIA GENERALA EDUCATIE, TINERET SI SPORT, SEC.BUIUCANI Mitropolit Dosoftei nr.99		c.f./ nr.TVA 1007601010600 / ф.к./ код НДС										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii de organizare a evenimentului "Festivalul Municipal al Voluntarilor - editia a doya", din 07 decembrie 2024		serv	1	970000.00	970000,00	20	194000,00	1164000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					970000,00	X	194000,00	1164000,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil MIHAELA LASCO
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 16.12.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MIHAELA LASCO
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș.
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 16.12.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
M.Д.
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
contabil SVETLANA IGNATIEVA
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 16.12.2024

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			<hr/> <hr/> <hr/> <hr/> <hr/> <hr/>	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAT000971103



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 19.12.2024 / 19.12.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата								
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС										
1. Furnizor: Поставщик ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG00000022513606514, BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		c.f./ nr.TVA 1002600014400 / ф.к./ код НДС 0505274										
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель AGENTIA NATIONALA PENTRU TINERET, SEC.BUIUCANI Piata Marii Adunari Nationale nr.1		c.f./ nr.TVA 1022601000020 / ф.к./ код НДС										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Serviciile de organizare evenimente		serv	1	590731.67	590731,67	20	118146,33	708878,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					590731,67	X	118146,33	708878,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil MIHAELA LASCO
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 19.12.2024

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MIHAELA LASCO
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș.
M.P.
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 19.12.2024

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
director ALEXANDR PETROV
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 19.12.2024

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			_____ _____ _____ _____ _____	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					



Data eliberării /data livrării 22.06.2023 / 21.06.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG00000022513606514, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		c.f./ nr.TVA 1002600014400 / ф.к./ код НДС 0505274									
2. Cumpărător/beneficiar: U.N.I.C.E.F., SEC.RISCANI 31 AUGUST 1989 NR.131 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 13243012 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Act de predare-primire a serviciilor prestate nr. 01 Прилагаемые документы din 21.06.2023.								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii organizare 3 evenimente	SERV	1	173048.90	173048,90	0	0,00	173048,90				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				173048,90	X	0,00	173048,90	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director OTILIA DRAGUTANU
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 22.06.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director OTILIA DRAGUTANU
Сдал товары/активы (услуги)
L.Ș.
M.П.
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 22.06.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель
Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAH000379869



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 31.05.2023 / 31.05.2023 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата								
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС										
1. Furnizor: ANODILIA S.R.L., SEC.BUIUCANI Petru Movila nr.23 bl.9 of.5 Cont MD85AG00000022513606514, Поставщик BC'MAIB'S.A. sucursala 'Tighina', AGRNMD2X864		c.f./ nr.TVA 1002600014400 / ф.к./ код НДС 0505274										
2. Cumpărător/beneficiar: U.N.I.C.E.F., SEC.RISCANI 31 AUGUST 1989 NR.131 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 13243012 / ф.к./ код НДС										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de confirmare a executarii lucrarilor si serviciilor № 225 din 31 mai 2023							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Servicii organizare 4 evenimente		SERV	1	243002.50	243002,50	0	0,00	243002,50				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					243002,50	X	0,00	243002,50	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director OTILIA DRAGUTANU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2023

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director OTILIA DRAGUTANU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 31.05.2023

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul)::
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					